verificado que os lotes que fazem frente para a rua João José Attab Miziara, no trecho em questão, possuem frente para a
mesma via, que possui dois acessos pavimentados para a Via Anhanguera, com testadas que variam entre 8,00 (oito)
metros e 100,00 (cem) metros, com profundidades praticamente constantes, variando de 90,70 m (noventa metros e
setenta centímetros) e  112,20 m (cento e doze metros e vinte centímetros). A topografia dos lotes varia, com inclinação
mínima de 0,5% e máxima de 6,00%.

Segue em anexo croqui da área.

_

Gabriel Claudino Gonçalves 

Engenheiro Agrimensor

CREA/SP  5070775252

Matrícula 8572

Anexos:
PLANIALTIMETRICO_RUA_JOAO_JOSE_ATTAB_MIZIARA.pdf